
  
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
SPITALI UNIVERSITAR 
 “SHEFQET NDROQI” 

____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Albania                        www.sushefqetndroqi.gov.al 
Tel/Fax :+355 0688046402                                       info@sushefqetndroqi.gov.al 

Nr.______ Prot                                                                     Tirane me 17.10.2017   

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në Buletinin e 

Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri                           Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane  

Adresa       Sauk, Tirane 

Tel/Fax       068 8046402 

E-mail    

Faqja në Internet  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Blerje kite dhe reagente”  i ndarë në 8 lote 
gjithsej: 

4. Fondi limit total: 5,607,716 (pesëmilion e gjashtëqind e shtatëmijë e shtatëqind e 
gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

      

Loti   Emërtimi Vlera (pa tvsh) 

Loti  1  

Kite dhe reagente për Autoanalizator C111, Elecsys, Cellcounter, Gazometer 

dhe Elektrolitmeter.  4,020,435 

Loti  2 Kite për koagulim hemostazë ACL 700     190,000 

Loti 3 Kite dhe reagent biokimike per fotometer     115,681 

Loti 4 Tuba dhe konsumable     451,100 

Loti 5 Kite reagent per Anatomine Patologjike     139,500 

Loti 6 Kite per identifikim Flore patogene, kite per Bactec MGIT 960     354,000 

Loti 7 Disqe antibiotikesh per antibiograme         8,400 

Loti 8  Konsumabla dhe reagente klasike     328,600 

  



  
 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me nënshkrimin e saj me afat 

përfundimtar  15.12.2017.   

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/10/2017 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 vendi S.U. “Shefqet Ndroqi”, Tirane. 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/10/2017 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 vendi S.U. “Shefqet Ndroqi”, Tirane. 

 

 

 

 

 

                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                   Prof.Dr. Perlat KAPISYZI FCCP 

 

 

 

 


